
Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ.   4/2013   Συνεδρίασης  της Οικονομικής  Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ.. 
 

Αριθ. Απόφασης  41/2013 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ:  Εισήγηση για την έγκριση δαπανών οικ. έτους 2012 και διάθεσης πιστώσεων δαπανών 
οικ. έτους 2013 της Π.Ε.Δράμας. 
 
 
Στην  Κομοτηνή σήμερα στις 1 Φεβρουαρίου  2013 ημέρα Παρασκευή και ώρα 13.00 μ.μ. στην 
αίθουσα συνεδριάσεων του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος όροφος, 
Δημοκρατίας 1, Κομοτηνή, συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της 
Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από  την Δ.Δ.507/28-1-2013 έγγραφη 
πρόσκληση του προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με  τις  διατάξεις  
του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: ο κ. 1) Παύλος Δαμιανίδης Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 2) Γεώργιος 
Ζιμπίδης μέλος 3) Ιωάννης Νικολαΐδης μέλος 4) Γεωργία Μαραγκού μέλος 5) Γεώργιος 
Χριστοδουλίδης μέλος 6) Δημήτριος Πέτροβιτς μέλος 7) Κωνσταντίνος Μιχελής μέλος, 
8)Χρήστος Ποτόλιας μέλος, 
Απόντες ήταν: οι κ.κ. 1) Ζουμπουλιά Κουκουβέλα μέλος, η οποία απουσίαζε αν και κλήθηκε νόμιμα. 
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας ΑΜΘ  Φωτεινή Νταντή. 
 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 41: Εισηγούμενη το δεύτερο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Διοικητικού – Οικονομικού 
της Π.Ε. Δράμας με το υπ’ αριθμ.οικ. 229/23-1-2013 έγγραφο της έθεσε υπόψη των μελών της 
επιτροπής τα εξής: 
 
Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 5 του Ν.4071/ΦΕΚ 85/11-04-2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, 
την αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκηση. Ενσωμάτωση Οδηγίας 25009/50/ΕΚ», το οποίο  
αντικαθιστά το άρθρο 176 του Ν.3852/2010 μεταβιβάζοντας την αρμοδιότητα της έγκρισης των 
δαπανών και της διάθεσης των πιστώσεων του Προϋπολογισμού, εκτός από εκείνες που σύμφωνα με 
τις κείμενες διατάξεις αποφασίζει το Περιφερειακό Συμβούλιο, στην Οικονομική Επιτροπή. 
2. Την ανάγκη έγκρισης δαπανών οικ. έτους 2012 και διάθεσης πιστώσεων δαπανών οικ. έτους 
2013 της Π.Ε. Δράμας, προκειμένου να αποσταλούν στην Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου στο Ν. 
Δράμας. 

 
ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 

 
Tην έγκριση των δαπανών οικ. έτους 2012 και τη διάθεση πιστώσεων δαπανών οικ. έτους 2013 της 
Π.Ε. Δράμας, προκειμένου να αποσταλούν στην Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου στο Ν. Δράμας 
και να καταστεί δυνατή η ενταλματοποίησή τους, όπως αυτές παρουσιάζονται στον συνημμένο πίνακα. 
 
 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012 : 
 

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 
 
Εγκρίνει τις δαπάνες του οικ. έτους 2012 και τη διάθεση πιστώσεων δαπανών οικ. έτους 2013 της Π.Ε. 
Δράμας, προκειμένου να αποσταλούν στην Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου στο Ν. Δράμας και να 
καταστεί δυνατή η ενταλματοποίησή τους, όπως αυτές παρουσιάζονται στον παρακάτω πίνακα: 
 
 

ΑΔΑ: ΒΕΥ57ΛΒ-Τ08



Α/Α Ε.Φ. / Κ.Α.Ε. ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΠΟΣΟ (€) 

1 1072.0385.0001 

ΔΑΠΑΝΗ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗΣ ΣΠΟΥΔΑΣΤΩΝ Τ.Ε.Ι. ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΣΟΥΝ ΤΗΝ ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΤΟΥΣ ΑΣΚΗΣΗ ΣΤΗΝ Π.Ε. 

ΔΡΑΜΑΣ ΤΟ ΕΤΟΣ 2013 ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ 87/2012 ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΟΥ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΘΡΑΚΗΣ (ΑΔΑ: 

Β44Μ7ΛΒ-9ΣΚ) 

8.600,00 

2 1072.0385.0200 

ΔΑΠΑΝΗ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗΣ ΣΠΟΥΔΑΣΤΩΝ Τ.Ε.Ι. ΠΟΥ  ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΣΑΝ 
ΤΗΝ ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΤΟΥΣ ΑΣΚΗΣΗ ΣΤΗΝ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ ΤΟ ΕΤΟΣ 2012 

ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ 87/2012 ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΟΥ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ 
ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΘΡΑΚΗΣ (ΑΔΑ: Β44Μ7ΛΒ-9ΣΚ) 

400,00 

3 1072.0711.0200 

 ΔΑΠΑΝΗ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΔΕΚΑ (10) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ -  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ, ΤΟΥ ΤΜ. ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΟΥ ΤΜ. 

ΥΔΡΟΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΤΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ  ΓΙΑ ΤΟ Β΄ 
ΕΞΑΜΗΝΟ ΤΟΥ 2012 

1.500,00 

4 1072.0716.0200 

ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΤΟΥ ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ κ. 
ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗ ΤΗΝ 6/12/2012 ΣΤΗΝ ΑΘΗΝΑ ΛΟΓΩ ΣΥΣΚΕΨΗΣ 

ΣΤΟ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΜΕ ΤΟΝ ΥΠΟΥΡΓΟ κ. 
ΤΣΑΥΤΑΡΗ ΚΑΙ ΣΥΝΑΝΤΗΣΗ ΣΤΗ Γ.Γ. ΔΑΣΩΝ ΜΕ ΤΟΝ ΕΙΔΙΚΟ 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ ΔΑΣΩΝ κ. ΑΜΟΡΓΙΑΝΙΩΤΗ 

300,00 

5 1072.0823.0001 ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΠΡΟΠΛΗΡΩΜΕΝΩΝ ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΚΩΝ ΤΕΛΩΝ 
ΑΠΟ ΤΑ ΕΛ.ΤΑ. ΓΙΑ ΤΗΝ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 2.000,00 

6 1072.0824.0001 ΔΑΠΑΝΗ ΠΑΡΟΧΗΣ ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΣΤΗΝ Π.Ε. 
ΔΡΑΜΑΣ ΕΤΟΥΣ 2013 65.000,00 

7 1072.0831.0001 ΔΑΠΑΝΗ ΚΑΤΑΝΑΛΩΣΗΣ ΝΕΡΟΥ ΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 
ΕΤΟΥΣ 2013 8.000,00 

8 1072.0832.0001 ΔΑΠΑΝΗ ΚΑΤΑΝΑΛΩΣΗΣ ΗΛΕΚΤΡΙΚΟΥ ΡΕΥΜΑΤΟΣ ΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ ΕΤΟΥΣ 2012 150.000,00 

9 1191.0821.0200 ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ  ΣΧΟΛΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 
2010 – 2001 (ΟΦΕΙΛΗ ΠΡΟΣ ΚΤΕΛ Ν. ΔΡΑΜΑΣ Α.Ε.) 187.000,00 

10 1191.0821.0200 ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ  ΑΠΟ 1/2/2012 ΕΩΣ 
30/6/2012 113.000,00 

11 1191.0821.0200 ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ  ΑΠΟ 11/9/2012 
ΕΩΣ 31/12/2012 175.000,00 

12 1191.0821.0003 ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ  ΑΠΟ 1/1/2013 ΕΩΣ 
30/6/2013 225.000,00 

13 1192.0821.0200 ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ  ΣΧΟΛΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 
2010 – 2001 (ΟΦΕΙΛΗ ΠΡΟΣ ΚΤΕΛ Ν. ΔΡΑΜΑΣ Α.Ε.) 490.000,00 

14 1192.0821.0200 ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ  ΑΠΟ 1/2/2012 ΕΩΣ 
30/6/2012 160.000,00 

15 1192.0821.0200 ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ  ΑΠΟ 11/9/2012 
ΕΩΣ 31/12/2012 470.000,00 

16 1192.0821.0003 ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ  ΑΠΟ 1/1/2013 ΕΩΣ 
30/6/2013 780.000,00 

17 1072.0511.0200 
ΔΑΠΑΝΗ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΤΡΙΩΝ (3) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΩΝ 
ΤΜ. ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ & ΠΣΕΑ ΤΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ ΠΕΡΑΝ ΤΟΥ 

ΚΑΝΟΝΙΚΟΥ ΩΡΑΡΙΟΥ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2012 
400,00 

18 1151.0511.0200 

ΔΑΠΑΝΗ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΕΞΙ (6) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΔΗΜ. ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΤΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 

ΠΕΡΑΝ ΤΟΥ ΚΑΝΟΝΙΚΟΥ ΩΡΑΡΙΟΥ ΕΡΓΑΣΙΑΣ Β΄ ΕΞΑΜΗΝΟΥ 2012, ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑ ΕΛΕΓΧΩΝ ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ ΣΤΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΑ  

900,00 

ΑΔΑ: ΒΕΥ57ΛΒ-Τ08



19 1072.0631.0001 

ΔΑΠΑΝΗ ΚΑΤΑΒΟΛΗΣ ΕΦΑΠΑΞ ΒΟΗΘΗΜΑΤΟΣ ΣΤΟΝ ΚΑΠΡΕΤΗ 
ΝΙΚΟΛΑΟ, ΥΠΑΛΛΗΛΟ ΤΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ, ΠΡΟΕΡΧΟΜΕΝΟ ΑΠΟ ΤΟ 
ΤΕΩΣ ΝΟΜΑΡΧΙΑΚΟ ΤΑΜΕΙΟ ΔΡΑΜΑΣ, Ο ΟΠΟΙΟΣ ΥΠΑΓΕΤΑΙ ΣΤΟ 

ΚΑΘΕΣΤΩΣ ΤΟΥ Ν. 103/75 (ΦΕΚ Α΄ 167) 

13.578,00 

20 1351.0711.0200 ΔΑΠΑΝΗ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΕΙΚΟΣΙ ΔΥΟ (22) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΤΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ ΓΙΑ ΤΟ Δ΄ ΤΡΙΜΗΝΟ ΤΟΥ 2012 9.000,00 

21 1391.0711.0200 ΔΑΠΑΝΗΣ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΤΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ  ΕΤΟΥΣ 2012 6.000,00 

22 1391.0515.0200 

ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΜΕΛΩΝ ΜΙΚΤΟΥ ΚΛΙΜΑΚΙΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ ΟΧΗΜΑΤΩΝ Π.Ε. 
ΔΡΑΜΑΣ (Ν.3446/06) ΤΡΙΑΝΤΑ ΔΥΟ (32) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 
& 50 ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΩΝ  ΤΟΥ ΤΜ. ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΔΡΑΜΑΣ Ή ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ 

Α.Τ. ΤΟΥ ΝΟΜΟΥ), ΓΙΑ ΤΑ ΕΤΗ 2011 &  2012 

90.000,00 

23 1391.0515.0200 ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΩΝ 5 ΙΑΤΡΩΝ ΜΕΛΩΝ ΚΑΙ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΩΝ ΤΟΥΣ ΚΑΙ 1 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ Δ.Ι.Ε. ΔΡΑΜΑΣ ΕΤΟΥΣ 2012 4.500,00 

24 1391.0871.0200 ΔΑΠΑΝΗ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗΣ ΙΑΤΡΩΝ ΕΞΕΤΑΣΤΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΟΔΗΓΩΝ Β΄, 
Γ΄, & Δ΄ ΤΡΙΜΗΝΟΥ 2012 66.780,00 

25 1072.1512.0001 ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ ΤΟ ΕΤΟΣ 2013 190.000,00 

26 1311.1511.0001 ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΚΙΝΗΣΗΣ ΓΙΑ ΤΑ ΟΧΗΜΑΤΑ ΤΗΣ Π.Ε. 
ΔΡΑΜΑΣ  ΤΟ ΕΤΟΣ 2013 110.000,00 

27 1071.9779.0003 
ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ & ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΑΛΑΤΙΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ 

ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗ ΕΚΤΑΚΤΩΝ ΑΝΑΓΚΩΝ  ΣΤΟ ΕΘΝΙΚΟ & ΕΠΑΡΧΙΑΚΟ 
ΟΔΙΚΟ ΔΙΚΤΥΟ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ ΕΤΟΥΣ 2013 

67.711,43 

28 1072.0841.0001 
ΔΑΠΑΝΗ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗΣ ΔΙΕΘΝΟΥΣ ΤΑΚΤΙΚΟΥ ΑΝΟΙΚΤΟΥ 

ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΓΡΩΝ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΣΤΗΝ Π.Ε. 
ΔΡΑΜΑΣ ΕΤΟΥΣ 2013 

1.200,00 

29 1072.0844.0001 ΔΑΠΑΝΗ ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗΣ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 
«ΜΠΑΜΠΟΥΓΕΡΑ» ΜΕ ΤΟΝ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ ΣΥΛΛΟΓΟ ΚΑΛΗΣ ΒΡΥΣΗΣ  1.000,00 

30 1072.0844.0001 ΔΑΠΑΝΗ ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗΣ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 
«ΜΠΑΜΠΙΝΤΕΝ» ΜΕ ΤΟΝ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ ΣΥΛΛΟΓΟ ΠΕΤΡΟΥΣΑΙΩΝ 1.000,00 

31 1311.1321.0001 ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΤΟΥ ΚΗΥ 
7233 ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΤΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 373,64 

32 1311.0861.0001 ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΤΟΥ ΚΗΥ 7233 ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΤΗΣ 
Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 172,20 

33 1072.0841.0001 ΔΑΠΑΝΗ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗΣ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΩΝ ΤΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΚΑΤΑΣΤΟΥΝ ΑΓΟΝΟΙ 2.000,00 

34 1391.0869.0001 

ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΓΙΑ ΔΙΑΚΡΙΒΩΣΗ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ, ΕΛΕΓΧΟ ΚΑΛΗΣ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΚΑΙ ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΗ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΜΙΑΣ 

ΓΡΑΜΜΗΣ ΕΛΕΓΧΟΥ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΤΗΣ Π.Ε. 
ΔΡΑΜΑΣ 

1.045,50 

35 1072.1699.0001 ΔΑΠΑΝΗ ΠΛΑΣΤΙΚΟΠΟΙΗΣΗΣ ΤΑΜΠΕΛΑΣ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ Π.Ε. 
ΔΡΑΜΑΣ 76,00 

36 1072.0899.0001 ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΓΙΑ ΣΥΝΤΑΞΗ ΦΑΚΕΛΟΥ ΚΑΙ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΗΣ  ΩΣ 
ΠΡΟΣ ISO 9001 TOY ΔΗΜΟΣΙΟΥ Κ.Τ.Ε.Ο. ΤΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 3.350,00 

37 1072.0841.0001 
ΔΑΠΑΝΗ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗΣ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ 

ΑΠΟΚΤΗΣΗΣ ΝΕΑΣ ΑΔΕΙΑΣ Ε.Δ.Χ. Ή ΜΕΤΑΤΡΟΠΗΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗΣ 
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟ Ν. 4072/2012 

120,00 

38 1072.0844.0200 
ΔΑΠΑΝΗ ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΤΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ ΜΕ ΤΟ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ & ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΗΜΕΡΙΔΑΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΑΓΚΟΣΜΙΑ 
ΗΜΕΡΑ ΤΩΝ ΑΓΡΟΤΙΣΣΩΝ 2012 

2.838,30 

39 1072.0869.0001 ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΓΙΑ ΕΤΗΣΙΑ ΣΥΜΒΑΣΗ ΕΡΓΟΥ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΩΝ ΤΟΥ ΚΤΙΡΙΟΥ ΤΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟΥ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 6.000,00 

ΑΔΑ: ΒΕΥ57ΛΒ-Τ08



40 1072.0845.0001 

ΔΑΠΑΝΗ ΒΡΑΒΕΙΟΥ ΠΟΣΟΥ 1500,00€ ΠΟΥ ΔΙΑΝΕΜΕΤΑΙ (ΟΧΙ ΕΞ’ ΙΣΟΥ) 
ΣΤΟΥ ΤΡΕΙΣ ΠΡΩΤΟΥΣ ΜΑΘΗΤΕΣ ΤΗΣ Γ’ ΛΥΚΕΙΟΥ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ ΣΤΟ 

ΜΑΘΗΤΙΚΟ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟ «ΒΑΣΙΛΗΣ ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ» ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΕΙ ΣΤΙΣ 31/03/2013 ΣΤΟ 1ο ΛΥΚΕΙΟ ΔΡΑΜΑΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 

ΕΝΘΑΡΥΝΣΗ ΤΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΩΝ & ΤΕΧΝΩΝ 

1.500,00 

41 1072.1311.0001 ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΓΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΩΝ ΤΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟΥ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 608,00 

42 1151.0711.0200 
ΔΑΠΑΝΗ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΟΚΤΩ (8) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 

ΥΓΕΙΑΣ & ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΤΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ  ΓΙΑ ΤΟ Β΄ 
ΕΞΑΜΗΝΟ ΤΟΥ 2012 

1.200,00 

43 1291.0711.0200 
ΔΑΠΑΝΗ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΤΡΙΑΝΤΑ ΕΠΤΑ (37) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΩΝ 

ΤΜΗΜΑΤΩΝ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΤΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ  ΓΙΑ ΤΟ Β΄ 
ΕΞΑΜΗΝΟ ΤΟΥ 2012 

6.000,00 

44 1291.5243.0200 
ΔΑΠΑΝΗ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΤΡΙΩΝ (3) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΦΥΤΙΚΗΣ & ΖΩΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΤΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ  ΓΙΑ ΤΟ 
Β΄ ΕΞΑΜΗΝΟ ΤΟΥ 2012 

400,00 

45 1291.5244.0200 
ΔΑΠΑΝΗ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΔΕΚΑ ΕΞΙ (16) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΩΝ 
ΤΜΗΜΑΤΩΝ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΤΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ  ΓΙΑ ΤΟ Β΄ 

ΕΞΑΜΗΝΟ ΤΟΥ 2012 
4.500,00 

46 1292.0711.0200 ΔΑΠΑΝΗ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΕΙΚΟΣΙ (20) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜ. 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ  ΓΙΑ ΤΟ Β΄ ΕΞΑΜΗΝΟ ΤΟΥ 2012 4.800,00 

47 1072.0711.0001 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΔΕΚΑΠΕΝΤΕ (15) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ -  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ, ΤΟΥ ΝΟΜΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ ΚΑΙ 

ΤΟΥ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟΥ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗ ΤΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ  ΓΙΑ ΤΟ Α΄ 
ΤΡΙΜΗΝΟ ΤΟΥ 2013 

2.000,00 

48 1351.0711.0001 ΔΑΠΑΝΗ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΕΙΚΟΣΙΔΥΟ (22) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΤΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ ΓΙΑ ΤΟ Α΄ ΤΡΙΜΗΝΟ ΤΟΥ 2013 8.000,00 

49 1311.0711.0001 
ΔΑΠΑΝΗ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΕΞΗΝΤΑ ΤΡΙΩΝ (63) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 

Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΤΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ ΓΙΑ ΤΟ Α΄ ΤΡΙΜΗΝΟ ΤΟΥ 
2013 

25.000,00 

50 1072.0711.0001 
ΔΑΠΑΝΗ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΔΥΟ (2) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜ. 

ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ & ΤΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΠΣΕΑ ΤΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ ΓΙΑ 
ΤΟ Α΄ ΤΡΙΜΗΝΟ ΤΟΥ 2013 

700,00 

51 1292.0711.0011 
ΔΑΠΑΝΗ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΕΙΚΟΣΙ ΕΝΟΣ (21) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ 
ΤΜ. ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΠΡΟΓΡ/ΤΟΣ 

ΕΞΥΓΙΑΝΣΗΣ ΖΩΪΚΟΥ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥ  ΤΟ Α΄ ΤΡΙΜΗΝΟ ΤΟΥ 2013 
13.000,00 

52 1291.0711.0001 ΔΑΠΑΝΗ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΕΝΟΣ (1) ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ ΤΟΥ ΤΜ. 
ΑΛΙΕΙΑΣ ΤΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ ΤΟ Α΄ ΤΡΙΜΗΝΟ ΤΟΥ 2013 500,00 

53 1291.0711.0001 
ΔΑΠΑΝΗ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΔΕΚΑ ΕΝΝΕΑ (19) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ 

ΤΜ. ΤΟΠΟΓΡΑΦΙΑΣ , ΕΠΟΙΚΙΣΜΟΥ & ΑΝΑΔΑΣΜΟΥ ΤΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ ΤΟ 
Α΄ ΤΡΙΜΗΝΟ ΤΟΥ 2013 

2.500,00 

54 1291.0711.0012 
ΔΑΠΑΝΗ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΕΝΤΕΚΑ (11) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜ. 

ΦΥΤΙΚΗΣ & ΖΩΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΤΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΦΑΡΜΟΓΗ 
ΠΡΟΓΡ/ΤΟΣ RICA  ΤΟ Α΄ ΤΡΙΜΗΝΟ ΤΟΥ 2013 

3.600,00 

55 1291.0711.0025 
ΔΑΠΑΝΗ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΕΠΤΑ (7) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜ. 

ΦΥΤΙΚΗΣ & ΖΩΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΤΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΦΑΡΜΟΓΗ 
ΠΡΟΓΡ/ΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΚΩΝ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ  ΤΟ Α΄ ΤΡΙΜΗΝΟ ΤΟΥ 2013 

2.700,00 

56 1291.0711.0101 
ΔΑΠΑΝΗ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΕΞΙ (6) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜ. 

ΦΥΤΙΚΗΣ & ΖΩΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΤΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΦΑΡΜΟΓΗ 
ΠΡΟΓΡ/ΤΟΣ ΕΞΙΣΩΤΙΚΗΣ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗΣ  ΤΟ Α΄ ΤΡΙΜΗΝΟ ΤΟΥ 2013 

2.100,00 

57 1291.0711.0023 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΕΝΝΕΑ (9) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜ. 
ΠΟΙΟΤΙΚΟΥ & ΦΥΤΟΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ ΤΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ ΓΙΑ 

ΤΗΝ ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΠΡΟΓΡ/ΤΟΣ ΦΥΤΟΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΤΟ Α΄ ΤΡΙΜΗΝΟ ΤΟΥ 
2013 

2.500,00 

ΑΔΑ: ΒΕΥ57ΛΒ-Τ08



58 1291.0711.0024 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΕΝΝΕΑ (9) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜ. 
ΠΟΙΟΤΙΚΟΥ & ΦΥΤΟΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ ΤΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΠΡΟΓΡ/ΤΟΣ ΠΟΙΟΤΙΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ  ΤΟ Α΄ ΤΡΙΜΗΝΟ 

ΤΟΥ 2013 

2.500,00 

59 1291.0711.0101 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΤΡΙΩΝ (3) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜ. 
ΠΟΙΟΤΙΚΟΥ & ΦΥΤΟΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ Κ. ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ ΤΗΣ 

Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΠΡΟΓΡ/ΤΟΣ ΕΞΙΣΩΤΙΚΗΣ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗΣ  ΤΟ Α΄ ΤΡΙΜΗΝΟ ΤΟΥ 2013 

1.080,00 

60 1151.0711.0001 
ΔΑΠΑΝΗ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΔΩΔΕΚΑ (12) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 

Δ/ΝΣΗΣ ΥΓΕΙΑΣ & ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΤΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ  ΓΙΑ ΤΟ Α΄ 
ΤΡΙΜΗΝΟ ΤΟΥ 2013 

1.500,00 

61 1351.0515.0200 

ΔΑΠΑΝΗΣ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗΣ ΕΞΙ (6) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
ΠΟΥ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΣΑΝ ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΣΕ ΜΕΤΑΠΟΙΗΤΙΚΕΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟ ΑΡΘ. 13 ΤΟΥ Ν.3325/2005 ΚΑΙ ΤΟ Ν. 
3982/2011 ΓΙΑ ΤΑ ΕΤΗ 2011 & 2012 

4.850,00 

62 1072.0711.0001 
ΔΑΠΑΝΗΣ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜ. 

ΥΔΡΟΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΤΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ ΓΙΑ ΤΟ Α΄ 
ΤΡΙΜΗΝΟ ΤΟΥ 2013 

2.000,00 

63 1391.0711.0001 ΔΑΠΑΝΗΣ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΤΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ ΓΙΑ ΤΟ Α΄ ΤΡΙΜΗΝΟ ΤΟΥ 2013 5.000,00 

64 1391.0515.0002 

ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΜΕΛΩΝ ΜΙΚΤΟΥ ΚΛΙΜΑΚΙΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ ΟΧΗΜΑΤΩΝ Π.Ε. 
ΔΡΑΜΑΣ (Ν.3446/06) ΤΡΙΑΝΤΑ (30) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ & 50 
ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΩΝ  ΤΟΥ ΤΜ. ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΔΡΑΜΑΣ Ή ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ Α.Τ. 

ΤΟΥ ΝΟΜΟΥ), ΓΙΑ ΤΟ Α΄ ΤΡΙΜΗΝΟ ΤΟΥ 2013 

25.000,00 

65 1072.0716.0001 

ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΤΟΥ ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ κ. 
ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗ ΤΗΝ 25/1/2013 ΣΤΗΝ ΑΘΗΝΑ ΛΟΓΩ ΣΥΣΚΕΨΗΣ 

ΣΤΟ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ & ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ ΣΤΟ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

250,00 

66 1292.0711.0001 

ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΤΟΥ Δ/ΝΤΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ Κ. ΙΩΒΗ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΤΗΝ 25/1/2013 

ΣΤΗΝ ΑΘΗΝΑ ΛΟΓΩ ΣΥΣΚΕΨΗΣ ΣΤΟ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ  

250,00 

67 1292.0711.0001 
ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΤΟΥ ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ ΤΟΥ ΤΜ.  ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ 

Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ Κ. ΤΖΙΑΧΑΝΑ ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΑΠΌ 28 ΕΩΣ 30/1/2013 ΣΤΗΝ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗ ΛΟΓΩ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ ΣΕ ΣΕΜΙΝΑΡΙΟ ΤΟΥ Ε.Φ.Ε.Τ. 

179,52 

 
 
 

Η παρούσα  απόφαση έλαβε α/α  41 /2013 
 

              Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ Ο.Ε. 
 
 
 

                ΠΑΥΛΟΣ ΔΑΜΙΑΝΙΔΗΣ 

 
    ΤΑ ΜΕΛΗ 

                   ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΖΙΜΠΙΔΗΣ  
                   ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ 
                   ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΑΡΑΓΚΟΥ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΔΗΣ  
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΙΧΕΛΗΣ  
ΧΡΗΣΤΟΣ  ΠΟΤΟΛΙΑΣ 

                                                                 
ΑΚΡΙΒΕΣ  ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΗΣ Ο.Ε. 
 
 
 
                                                                      ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΤΑΝΤΗ 

 

ΑΔΑ: ΒΕΥ57ΛΒ-Τ08


